5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 755 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 75.500 ZŁ

2 6 4 255 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 425 500,00 ZŁ

6 7 6.500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 650.000 ZŁ

7 10 8.300 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 830.000 ZŁ

10 12 8550 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ PO 100 ZŁ KAŻDY,ŁĄCZNA WARTOŚĆ
855000 ZŁ.(OSIEMSET PIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

12 13 8.450 UDZIAŁÓW PO 100 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 845.000 ZŁ

13 15 6.430 UDZIAŁÓW PO 100,00 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 643.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 15 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 OSTROWSKA

[...]

4 15 64053000158, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 6 2500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 250.000 ZŁ

6 10 5.000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 500.000 ZŁ

10 12 5250 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ PO 100 ZŁ KAŻDY,ŁĄCZNA WARTOŚĆ
525000 ZŁ.(PIĘĆSET DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

12 15 5.150 UDZIAŁÓW PO 100 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 515.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 15 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 15 MCI MANAGEMENT SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

8 15 932038308

4.Numer KRS 8 15 0000004542

5.Posiadane przez wspólnika udziały 8 10 4567 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 456.700,00 ZŁ

10 11 9067 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ PO 100 ZŁ KAŻDY,ŁĄCZNA WARTOŚĆ
906700 ZŁ.(DZIEWIĘĆSET SZEŚĆ TYSIĘCY SIEDEMSET ZŁOTYCH)

11 12 13567 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.356.700,00 ZŁ

12 15 26.567 UDZIAŁÓW PO 100 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.656.700 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

8 15 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 12 15 GŁOWIAK 

2.Imiona 12 15 GRZEGORZ ANDRZEJ